b- La Tamise occupe les cases ( D5), ( E5), ( D4) , (E4), ( D3), ( E3), ( E2),  ( F3) , (F2), (G2), 
(H2) , (H3) , (I2) , ( I3 ), ( J2) , (J3).

c- Il y a plusieurs itinéraires possibles. En voici un .
Si on emprunte les rues Newgate street, New Bridge Street, et Stand Fleet Street : ( G1), (F1), (F2), 
(E2), (D2), (D3) ( C3) et (B4).

a- 9 662 400 : neuf-millions-six-cent-soixante-deux-mille-quatre-cents
   131 467 200 : cent-trente et un millions- quatre-cent-soixante-sept-mille-deux-cents
    4 831 200 : quatre- millions-huit-cent-trente et un mille-deux-cents
    90 402 000 : quatre-vingt-dix-millions-quatre-cent-deux-mille
b- 4 831 200 : ( 4 x 100 000) + ( 8 X 100 000) + 3 X 10 000 ) + ( 1 X 1000) + ( 2 X 100)
     54 534 000 : ( 5 X 10 000 000 ) + ( 4 X 1 000 000) + ( 5 X 100 000) + ( 3 X 10 000 ) + ( 4 x 
1000)
      36 892 800 : ( 3 X 10 000 000) + ( 6 X 1 000 000) + ( 8 X 100 000) + ( 9X 10 000) +